データシート
SCS 24VDC P1SIL3DS MG3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
この安全リレーは、機能的に安全なスイッチオフを必
要とするプロセス自動化の分野で使用されます。このモ

ESG 6/17
長い耐用期間の補償：ESG
マルチカラーおよびマルチフォーマット型式のラベル
は、接着階層が強いため、下面に対して最大限の接着力
を発揮します。二重積層ポリエステルは、基材を非常に
薄く、しかも破れにくくします。
MultiMark で得られるメリット
• 「様々な要件に対応するさまざまな素材」
• 多くのメーカーの機器で使用可能
• 使い慣れた形状のデバイスマーカー
一般注文データ
種別 ESG 6/17 MM WS バージョン
注文番号 2005100000
GTIN (EAN) 4050118390728
数量 3000 ST
ESG, デバイスマーカー, 6 x 17 mm, 白色
種別 ESG 6/17 MM GE バージョン
注文番号 2005110000
GTIN (EAN) 4050118390827
数量 3000 ST
ESG, デバイスマーカー, 6 x 17 mm, 黄色
作成日 05.07.2026 03:45:21 MEZ
カタログステータス / 図面 8
データシート
SCS 24VDC P1SIL3DS MG3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
白色
THM GEW の織物ラベルは、非常に柔軟な綿織物で作ら
れています。熱転写式プリンターで使用のリールへの配
送により、オフィス用レーザープリンターの A4 シートよ
りも厚い接着層を可能とします。
この柔軟性と厚い接着層とを併せ持つことで、より高い
接着強度を確保し、例えばケーブルやホース等の角度ま
たは丸い物体での使用が可能になります。
一般注文データ
種別 THM GEW 15/6 WS バージョン
注文番号 1059780000
GTIN (EAN) 4032248808175
数量 1 ST
THM, デバイスマーカー, 6 x 15 mm, 白色
黄色
THM GEW の織物ラベルは、非常に柔軟な綿織物で作ら
れています。熱転写式プリンターで使用のリールへの配
送により、オフィス用レーザープリンターの A4 シートよ
りも厚い接着層を可能とします。
この柔軟性と厚い接着層とを併せ持つことで、より高い
接着強度を確保し、例えばケーブルやホース等の角度ま
たは丸い物体での使用が可能になります。
一般注文データ
種別 THM GEW 15/6 GE バージョン
注文番号 1059790000
GTIN (EAN) 4032248808182
数量 1 ST
THM, デバイスマーカー, 6 x 15 mm, 黄色
プラススクリュードライバー（フィリップ用）
VDE 絶縁性プラススクリュードライバー、フィリップ
製スクリュー対応、SDIK PH DIN 7438、ISO 8764/2-
PH、ISO 8764-PH へ出力、ソフトフィニッシュグリップ
一般注文データ
種別 SDIK PH0 X 60 バージョン
注文番号 2749880000
GTIN (EAN) 4050118897081
数量 1 ST
スクリュードライバー, 刃幅 (B): 0 mm, 60 mm, 刃厚み (A): 0